CBOBO/[HU PABOTHH MECTA B /IUPEKIIHA

“BIOPO IIO TPY/IA”

No# Jlavorcnocm

10

1813

1814

1815

1806

163

162

164

161

167

Oobpazosanue

JIBT - Hoopuy

Jlekap

O6pa3zoBaTeneH meguaTtop

Yuuten, obwoobpasoBateneH yuyebeH
npeaMeT B NporMMHasmnarneH et

Mcmxonor, yuunuieH

CrapLum yunten, obloobpasoBareneH y4ebeH
npegmeT B r’MMHa3varne

MoaroTBuTEN, METANHN KOHCTPYKLMN
3anonymk

MpoaaBay-KoHCYNTaHT

Kamepuep/kamepuepka, xoten

TexHUK-MexaHuK, XpaHUTENHO-BKyCOBa
NPOMULLIIIEHOCT

Bucwe / MegmunHa
Bucwe / lNogroToBka Ha y4mTenu n Hayku 3a
obpa3oBaHneTo (KOMOBMHMpaHW nporpamm)

Bucwe / NoarotoBka Ha yunTenu no
obLoobpasoBaTenHu npeamety (Matematuka,

Bucwe / Mcuxonorusa (Maructbp 1 bakanasbp)
Bucwe / Yyxam e3uum n dunonorum (AHrnuiicka
dunonorus)

OcHoBHO

OcHosHo,CpeaHo / MawumHocTpoeHe,
MeTanoobpaboTBaHe 1 MeTanyprus

CpegHo

CpegHo (MpeanMcTBO € ako kaHaAMaaTbT MMa
npuaobuTta kBanudmrkaums 3a kamepuep.)

CpepnHo / EnekTpoTtexHuka n eHepreTuka,CpeaHo
(TEeXHUK)

Qunuan banuux

LLneay

mapay

KoHTponbop, ka4ecTBo

EnekTpoTexHuK, NPOMULLIIEHO NpeanpuaTue

[oTBay

04 Anyapu 2019 2.

HavanHo,OcHoBHO

OcHoBHo,HavanHo

CpegHo

CpepnHo / EnekTpoTexHuka u eHepreTuka

(ENeKTpoTEXHMK)

CpepHo / XoTennepcTBo, PeCTOPaHTLOPCTBO U
keTepuHr (FoTBau)

MS office, Internet

MS office

WORD

AHIInNMCcKM
MS office, Internet

AHrnnickm

6asa gaHHK

E3ukoeu 3nanua Komn. ymenus bp
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